РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

08.02.2018 года № 67-р

О проведении приема выполнения
испытаний Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)
среди трудовых коллективов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                     от 24.03.2014 года  № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.06.2014 года № 540                          «Об утверждении Положения о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)» (с изменением от 30.12.2015 года), распоряжением Губернатора Челябинской области от 09.06.2014 года № 592-р «О внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Челябинской области», постановлением администрации Карталинского муниципального района от 12.09.2014 года № 1142 «Об утверждении координационного совета и плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Карталинском муниципальном районе», с целью активизации  выполнения испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» среди трудовых коллективов,
1. Утвердить прилагаемые:
1) график работы центра тестирования  Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  «Готов к труду и обороне» (ГТО) (далее именуется – ВФСК ГТО) с трудовыми коллективами  Карталинского муниципального района на 2018 год в физкультурно-оздоровительном комплексе «Юбилейный»;
2) график  работы центра тестирования Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  «Готов к труду и обороне» (ГТО) с трудовыми коллективами  сельских поселений Карталинского муниципального района на 2018 год.
2. Рекомендовать главам сельских поселений и руководителям учреждений и организаций, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности:
1) обеспечить явку сотрудников в места тестирования для выполнения испытаний ВФСК ГТО, согласно графику работы  центра тестирования Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) с трудовыми коллективами Карталинского муниципального района;
2) обеспечить регистрацию тестируемых сотрудников на официальном сайте ВФСК «ГТО» (www.gto.ru);
3) рассмотреть вопрос о поощрении сотрудников, выполнивших испытания ВФСК ГТО на Знак отличия комплекса (бронза, серебро, золото).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 08.02.2018 года № 67-р

График работы центра тестирования  Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
 «Готов к труду и обороне» (ГТО) с трудовыми коллективами  Карталинского муниципального района
 на 2018 год в физкультурно-оздоровительном комплексе «Юбилейный»

	№
п/п
	Наименование учреждения, организации
	Дата проведения
	Место проведения

	1.
	ОКУ «Центр занятости населения» г.Карталы, АКБ «Челиндбанк».
	[bookmark: _GoBack]28.02.2018
	ФОК «Юбилейный»

	2.
	Управление образования КМР; ДОУ (сотрудники); Финуправление КМР; Карталинский многоотраслевой техникум (преподаватели)
	22.03.2018
	ФОК «Юбилейный»

	3.
	МУЗ «Карталинская городская больница»; Филиал ФФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Карталинском, Брединском, и Варненском районах»
	26.04.2018
	ФОК «Юбилейный»

	4.
	Ремонтное локомотивное депо «Аркаим»; Пожарный поезд станции Карталы; Карталинская дистанция сигнализации, централизации и блокировки (ШЧ-8)
	17.05.2018
	ФОК «Юбилейный»

	5.
	Управление по делам культуры и спорта КМР; МУ МДК «Россия»; МУИ «Централизованная библиотечная система»; МУ ДО Детско-юношеская спортивная школа КМР; МБУ ФОК «Юбилейный»; Историко-краеведческий музей
	24.05.2018
	ФОК «Юбилейный»

	6.
	Таможенный пост железнодорожный пункт пропуска г.Карталы; Линейный отдел внутренних дел на станции Карталы; Локомотивное депо; Эксплуатационное вагонное депо; Вагонное ремонтное депо
	13.06.2018
	ФОК «Юбилейный»

	7.
	ФГКУ «9 Отряд Федеральной Противопожарной Службы по Челябинской области»; Отделение Государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела МВД России по Карталинскому району
	21.06.2018
	ФОК «Юбилейный»

	8.
	Карталинская транспортная прокуратура; Карталинская городская прокуратура; МО МВД России «Карталинский»; Карталинское городское подразделение судебных приставов
	05.07.2018
	ФОК «Юбилейный»

	9.
	МОУ СОШ № 131, 31
	26.07.2018
	ФОК «Юбилейный»

	10.
	МОУ СОШ № 17
	02.08.2018
	ФОК «Юбилейный»

	11.
	МОУ СОШ № 3
	16.08.2018
	ФОК «Юбилейный»

	12.
	МОУ СОШ № 45
	13.09.2018
	ФОК «Юбилейный»

	13.
	МОУ СОШ № 1
	27.09.2018
	ФОК «Юбилейный»

	14.
	Карталинское линейно-производственное управление магистральных газопроводов; Карталинские районные электросети
	04.10.2018
	ФОК «Юбилейный»

	15.
	Управление строительства, инфраструктуры и ЖКХ КМР; Управление по имущественной и земельной политике КМР; Управление сельского хозяйства КМР; Путевая машинная станция №36; Карталинская дистанция пути (ПЧ-14)
	17.10.2018
	ФОК «Юбилейный»

	16.
	Комплексный центр социального обслуживания населения КМР;  Управление социальной защиты населения КМР
	31.10.2018
	ФОК «Юбилейный»

	17.
	МУП «Карталы-торг»; Контрольно-счетная палата
	08.11.2018
	ФОК «Юбилейный»

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 08.02.2018 года № 67-р

График  работы центра тестирования
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) с трудовыми коллективами  сельских поселений
Карталинского муниципального района на 2018 год

	№
п/п
	Наименование поселения
	Дата проведения
	Место проведения

	1.
	Еленинское сельское поселение
	28.03.2018
	Спортивный зал МОУ Еленинской СОШ

	2.
	Варшавское сельское поселение
	18.04.2018
	Спортивный зал МОУ Варшавской СОШ

	3.
	Южно-Степное сельское поселение
	06.05.2018
	Спортивный зал МОУ Ю-Степной СОШ

	4.
	Великопетровское сельское поселение
	30.05.2018
	Спортивный зал МОУ Великопетровской СОШ

	5.
	Анненское сельское поселение
	20.06.2018
	Спортивный зал МОУ Анненской СОШ

	6.
	Мичуринское сельское поселение
	04.07.2018
	Спортивный зал МОУ Мичуринской СОШ

	7.
	Неплюевское сельское поселение
	18.07.2018
	Спортивный зал МОУ Неплюевской СОШ

	8.
	Сухореченское сельское поселение
	22.08.2018
	Спортивный зал МОУ Сухореченской СОШ

	9.
	Полтавское сельское поселение
	12.09.2018
	Спортивный зал МОУ Полтавской СОШ

	10.
	Снежненское сельское поселение
	10.10.2018
	Спортивный зал МОУ Снежненской СОШ